להישפט להגיש בקשה רשאי היה המערער בהם הימים 90 לדידה שכן לדחות את הערעור ביקשה המשיבה
הסתיימו קודם למועד הנטען, היינו בסוף חודש דצמבר 2017. זאת נוכח הוראת תקנה 44א לתקנות סדר הדין
רשום בדואר הקנס תשלום הודעת משלוח לאחר ימים מחמישה-עשר החל לפיה התשל"ד-1974 הפלילי,
מתחילה הספירה האמורה. מכל מקום, לגישת המשיבה, אין הצדקה לשיהוי בהגשת הבקשה. נוסף על כך, כל

אסמכתא בנוגע להידברות עם גורמי מפנ"א לא הוגשה, הן לפני בית משפט קמא והן לעיני ערכאת הערעור.

ב"כ המערער טען כי המשיבה אינה יכולה להוכיח אי מתי נשלחה ההודעה ולפיכך אין לקבל טענתה ביחס לסיום
תקופת 90 הימים.